MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Boletim de Serviço
~ ~Il

lOh1nn~

ANO 7 . N.o 18. ESPECIAL

1999

Publicação: CODEB/CGRH/WA
( .' \

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço Ano 7 - nO18 - ESPECIAL Brasília-DF, 08 de maio de 1999
Publicação semanal da CGRHI SPA

1. DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA N° 008, DE 6 DE MAIO DE 1999: O DELEGADO INTERINO DA DELEGACIA
DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 1°, inciso VII, da Portaria nO 153, de 23 de outubro de 1998 (DOU de 26
subseqüente), do Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração deste Ministério, R E
SOLVE:

I - Designar os servidores ILNÁ GURGEL ROSADO, Assistente Jurídico, matrÍCula SIAPE
nO 252378, ANNA LOURDES PEREIRA DE ARAÚJO, Agente de Telecomunicações e
Eletricidade, matrícula SIAPE n° 455090 e SILVIA HELENA VERAS BARROS, Agente
Administrativo, matrícula SIAPE n° 455349, todos dos quadros do Ministério das Comunicações
para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Sindicância, com o objetivo de
apurar os fatos relatados na denúncia constante do Processo n° 53650.000887/99.

II - Determinar que a servidora ANNA LOURDES PEREIRA DE ARAÚJO, substituirá a
presidente nos seus afastamentos e impedimentos legais.

III - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias, contado a partir da publicação desta portaria,
para a conclusão dos trabalhos, podendo ser prorrogado, por igual período. Esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

JOAQUIM BORGES NETO - Delegado Interino

"As informações publicadas são de e-rclusiva
responsabilidade das unidades e/aboradoras

dos documentos. "

Boletimde Serviço

Boletim de Serviço Ano 7 - n.o 18 - ESPECIAL

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Brasília-DF, 08 de maio de 1999

Boletim de Serviço

Ministro de Estado
João Pimenta da Veiga Filho

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jel/se Machado Viégas

Edição, Digitação e Editoração Eletrônica
Marcelo Vasques Ferreira

Revisão
.leI/se Machado Viégas

Esplanada-dos Ministérios - Bloco R- sala 302-=- 30 andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@me.gov.br

2

mailto:boletim@me.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003